
 

 

ORARIO AUTOLINEE

IN VIGORE DAL  21 Ottobre 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVVERTENZE
■■■■ Si ricorda alla clientela che nel periodo delle ferie estive viene effettuato l'orario ridotto (pubblicato a parte)
■■■■ Il servizio è sospeso nei giorni di Capodanno - 1° Maggio - Natale.
■■■■ L'Azienda non risponde delle mancate coincidenze e non garantisce il servizio per causa di forza maggiore.
■■■■ E' consigliabile presentarsi alla fermata alcuni minuti prima dell'orario di transito previsto.
■■■■ Le attese per coincidenze con i treni vengono protratte fino ad un massimo di dieci minuti.

◆ Corse effettuate anche in caso di sciopero ( legge n.146/90 )

E...  ESCLUSO i giorni settimanali indicati (1 = lunedì / 6 = sabato). Esempio: E6 = Escluso il sabato (si effettua da lunedì a venerdì)
S...  SOLO i giorni settimanali indicati (1 = lunedì / 6 = sabato). Esempio: S4 = Si effettua solo il giovedì

Il presente orario è stato redatto sulla base degli orari in vigore al momento della stesura, pertanto l'Azienda si riserva 
il diritto di approntare variazioni successive alla sua pubblicazione.
Eventuali proposte o suggerimenti atti a modificare sia la forma dell'orario sia il servizio offerto, saranno bene accetti.

LIMITAZIONI  UTILIZZATE  NEI  QUADRI  ORARIO

❂❂❂❂  GIORNI FERIALI NON SCOLASTICI - ESCLUSO PERIODO FERIE

✰  GIORNI FERIALI - SOLO PERIODO FERIE ESTIVE  (Pubblicato in un Libretto a parte)

SIMBOLI  UTILIZZATI  PER  INDICARE  I  PERIODI  DI  VALIDITÀ  DELLE  CORSE

✎  SOLO GIORNI DI SCUOLA ✥✥✥✥  GIORNI FESTIVI

LINEA 64:  SANTHIÀ - LIVORNO FERRARIS - CRESCENTINO ( 245 )
 GIORNI FERIALI - 
 ESCLUSO PERIODO FERIE

Itinerario in Santhià:  Viale Vittoria stazione - via Mascagni - corso Italia - via Matteotti - corso 2 Giugno

Itinerario in Crescentino:  corse con transito da via Ravarino: via Colombo - via Faldella - via Mazzini - via Arditi - via Odetti - 
via Ravarino - v.le Madonna - via Barrilis - v.le IX Martiri - via Manzoni - piazza Matteotti
corse senza transito da via Ravarino: via Colombo - via Faldella - via Mazzini - via Bertolé - 
v.le IX Martiri - via Manzoni - piazza Matteotti

◆ ◆ ◆ Corse garantite in caso di sciopero ◆ ◆ ◆
④④④④ ❂❂❂❂ Riferimenti ③③③③
005 007 011 013 Numero corsa 006 022 018 012 016

E6 E6 Limitazioni E6 S6 E6 E6

6.50 7.30 13.20 15.50 | SANTHIA' (Viale Vittoria - stazione) � 8.33 9.22 14.05 15.05 18.15
6.52 7.32 13.22 15.52 | SANTHIA' (Via Matteotti) | 8.31 9.20 14.03 15.03 18.13

| TRONZANO (Via Lamarmora) |
7.00 7.40 13.30 16.00 | TRONZANO (Stazione ferroviaria) | 9.11 13.55 14.55 18.03
7.08 7.51 13.39 16.09 | BIANZE' (bivio v.Circonvallazione) | 8.21 9.01 13.46 14.46 17.54
7.17 7.59 13.47 16.17 | LIVORNO F. (P.le Vittime di Nassiriya) | 8.12 8.52 13.37 14.37 17.43
7.24 8.06 13.54 | SALUGGIA S.ANTONINO | 8.44 17.37
7.28 8.11 13.58 | SALUGGIA (Piazza Municipio) | 8.37 17.30

8.25 | SALUGGIA (Stabilimento Sorin) | 8.30 17.14
16.26 | LAMPORO (Piazza Monateri) | 8.03 13.28 14.28

7.37 14.07 | CRESCENTINO CAMPAGNA |
7.39 14.09 16.31 | CRESCENTINO (Via Colombo Vill.Fiat) | 7.58 13.23 14.23 17.01
7.41 14.11 16.33 | CRESCENTINO (Via Mazzini) | 7.57 13.22 14.22 17.00
7.43 14.13 16.35 | CRESCENTINO (Via Ravarino) |
7.45 14.15 16.37 � CRESCENTINO (Piazza Matteotti) | 7.55 13.20 14.20 16.58

③③③③ A CRESCENTINO Piazza Matteotti coincidenza con Linea 233 da VERCELLI
④④④④ Nei giorni di scuola, a LIVORNO F. attende Linea 005 da CAVAGLIÀ

❂❂❂❂ Corse effettuate solo nei
GIORNI NON SCOLASTICI

Data

21.10.2013
Revisione

35 ✎❂❂❂❂



 

 

ORARIO AUTOLINEE

IN VIGORE DAL  21 Ottobre 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LINEA 64: SANTHIÀ - LIVORNO FERRARIS - CRESCENTINO (dev.ni LAMPORO - SALUGGIA)
Revisione

35

         Itinerario in Santhià:  Stazione F.S - via Mascagni - corso Italia - via Matteotti - corso 2 Giugno
         Itinerario in Crescentino ①①①①: strada per Vercelli - via Colombo - via Faldella - via Mazzini - via Arditi - via Odetti - via Ravarino

v.le Madonna - via Barrilis - v.le IX Martiri - p.za Matteotti
         Itinerario in Crescentino ②②②②: strada per Vercelli - via Colombo - via Mazzini - via Bertolè - p.za Matteotti
         Itinerario in Livorno Ferraris: via Bianzé - via Martiri Libertà - c.so Giordano - v.le IV Novembre - p.le Vittime di Nassiriya 

(Movicentro) - v.le IV Novembre - c.so Giordano - c.so Marconi e viceversa

Corse garantite in caso di sciopero ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

Riferimenti ①①①① ②②②② ①①①①✤ ①①①① ①①①①
Numero corsa 303 053 057 051 301 063
Limitazioni E6 E6 E6 S235 S14 S14

SANTHIA' (I.T.I.S.) 13.15 17.15
SANTHIA' (Stazione ferroviaria) 6.00 13.20 13.20 17.20
TRONZANO (Stazione ferroviaria) 6.10 13.30 13.30 17.30
BIANZE' (bivio Via Circonvallazione) 6.19 13.39 13.39 17.44
LIVORNO F. (P.le Vittime di Nassiriya) 6.27 13.27 13.48 13.48 17.53
SALUGGIA (Piazza Municipio)
LAMPORO (Piazza Monateri) 6.36 7.50 13.35 13.56 13.56 18.01
CRESCENTINO CAMPAGNA
CRESCENTINO (Via Colombo Vill.Fiat) 6.41 7.57 13.40 14.01 14.01 18.06
CRESCENTINO (Via Mazzini) 6.42 7.59 13.42 14.03 14.03 18.08
CRESCENTINO (Via Ravarino) 6.44 13.45 14.06 14.06 18.11
CRESCENTINO (Piazza Matteotti) 6.46 8.00 13.47 14.08 14.08 18.13

① ②① ②① ②① ② Numero itinerario in CRESCENTINO ✤ A LIVORNO F. attende Linea 005 da SANTHIÀ

( 245 )
Data

21.10.2013 ✎  SOLO PERIODO DI SCUOLA

LINEA 64:  CRESCENTINO - LIVORNO FERRARIS - SANTHIA'  (dev.ni SALUGGIA - LAMPORO)
Revisione

35

Itinerario in  Santhià:  Stazione F.S - via Mascagni - corso Italia - via Matteotti - corso 2 Giugno
Itinerario in Crescentino: [corse da Ragioneria: via Ravarino - v.le Madonna - via Barrilis - v.le IX Martiri] - p.za Matteotti - 

via Bertolé - via Mazzini - via Faldella - via Colombo - strada per Vercelli 
Itinerario in Livorno F.: via Bianzé - via Martiri Libertà - c.so Giordano - v.le IV Novembre - p.le Vittime di Nassiriya 

(Movicentro) - v.le IV Novembre - c.so Giordano - c.so Marconi e viceversa

Corse garantite in caso di sciopero ◆ ◆ ◆
Riferimenti ④④④④ ②④②④②④②④
Numero corsa 302 058 054 306 056 078
Limitazioni E6 E6 E6 E6 E6 S14

CRESCENTINO (Ragioneria) 13.05
CRESCENTINO (Piazza Matteotti) 6.50 7.40 13.10 16.04 16.37 18.13
CRESCENTINO (Via Mazzini) 6.52 7.41 13.12 16.06 16.38 18.14
CRESCENTINO (Via Colombo Vill.Fiat) 6.53 7.42 13.13 16.07 16.39 18.15
CRESCENTINO CAMPAGNA 16.09
LAMPORO (Piazza Monateri) 6.58 7.50 13.19 16.47 18.23
SALUGGIA (Piazza Municipio) 16.20
SALUGGIA S.ANTONINO 16.27
LIVORNO F. (P.le Vittime di Nassiriya) 7.07 13.27 16.35 16.56 18.31
BIANZE' (bivio Via Circonvallazione) 7.16 16.45 18.40
TRONZANO (Stazione ferroviaria) 16.55 18.49
SANTHIA' (Via Matteotti) 7.26 17.05 18.57
SANTHIA' (Stazione ferroviaria) 7.28 17.07 18.59
SANTHIA' (I.T.I.S.) 7.33

②②②② A CRESCENTINO Piazza Matteotti coincidenza con Linea 102 da VERCELLI / TRINO
④④④④ A LIVORNO F. coincidenza con Linea 005 per CIGLIANO - ALICE CASTELLO

( 245 )
Data

21.10.2013 ✎  SOLO PERIODO DI SCUOLA


